Pouso Alegre, 11 de Julho de 2013.

Ofício Nº 471/2013

Prezado Senhor,

Pelo presente, estamos encaminhando planilha de exclusão do servidor abaixo relacionado e, consequentemente, seus dependentes, como usuários da UNIMED, datado do dia 11 de julho de 2013:

	Código
	Nome
	Dependência

	0548 000029
	Karine Pagliarini Bravo
	Titular

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sas., antecipamos nossos sinceros agradecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Claudio Aparecido dos Santos

Supervisor de Cadastramento - UNIMED

Pouso Alegre-MG
PAGE